RESOLUÇÃO Nº 017/2022

“Comunica dia sem expediente no CISAM Meio Oeste, em

decorrência de feriado no município de Capinzal, na forma

que especifica”

O Presidente do CISAM Meio Oeste, no uso de suas atribuições legais, em

observância ao que dispõe o Estatuto Social e suas alterações,

RESOLVE:

Art. 1º - Não haverá expediente no CISAM Meio Oeste, no dia 17 de fevereiro de 2022 (quinta

feira), em decorrência da comemoração alusiva á Emancipação Político Administrativo do município

de Capinzal.

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Capinzal/SC, 16 de Fevereiro de 2022.

________________________________

Nilvo Dorini

Presidente CISAM Meio Oeste

		2022-02-23T14:02:37-0300
	NILVO DORINI:48217514968